
UCHWAŁA NR XLIV/515/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 kwietnia 2018r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 13 

ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 121 i poz. 50) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości będą-

cych własnością Gminy Miejskiej Chojnice, stanowiących: 

1) działkę nr 127/11 o pow. 62 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4646, zapisaną w KW SL1C/00051014/7, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

2) działkę nr 127/12 o pow. 51 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4647, zapisaną w KW SL1C/00050185/9, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

3) działkę nr 127/13 o pow. 54 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4648, zapisaną w KW SL1C/00051311/9, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

4) działkę nr 127/15 o pow. 65 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4650, zapisaną w KW SL1C/00050679/9, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

5) działkę nr 127/16 o pow. 57 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4651, zapisaną w KW SL1C/00050329/1, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

6) działkę nr 127/18 o pow. 34 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4653, zapisaną w KW SL1C/00050593/2, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

7) działkę nr 127/19 o pow. 22 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4654, zapisaną w KW SL1C/00050309/5, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

8) działkę nr 127/20 o pow. 9 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00018335/0 na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 

4655, zapisaną w KW SL1C/00050206/3, która graniczy ze zbywanymi działkami, 

na rzecz każdoczesnego jej właściciela. 

Id: F79D0B68-5038-4034-B916-7665FB97377D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: F79D0B68-5038-4034-B916-7665FB97377D. Podpisany Strona 2




